
 

のお知らせ 

 

 

 

梅雨の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

ご家族の皆様には日頃から病院の感染防止対策にご理解ご協力を賜り、 

心より感謝申し上げます。 

さて、令和 ６年 ８月 1０日（土）は当院の休診日となります。 

休日体制の為、面会は中止とさせて頂きます。 

ご家族の皆様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、面会をご予定されている 

他のご親族の皆様にもお伝え戴きたいと存じます。お手数をお掛けして大変 

申し訳ございませんが、何卒ご理解ご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

         令和 ６年 ６月１０日 

医療法人社団育成会 鹿島田病院 

院 長   月川  賢 



面会の際は下記の要件を遵守して頂きますよう、改めてご協力の程宜しくお願い

申し上げます。 

 

 

1.面会時間 

月曜日～土曜日  15：00～17：00  (日・祝祭日を除く) 

※令和 6 年 8 月 10 日（土）は面会不可 

 

2.面会条件 

・面会者は 3 名様まで、面会時間は 1 回 10 分以内となります。 

・院内ではマスクを着用し、病室に入る際は手指消毒を行って下さい。 

・来院時は必ず受付にて問診票の記入、検温をお願いします。 

・37.0℃以上の熱や風邪症状のある方、高校生以下の方の面会はご遠慮ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                       令和６年６月１０日 

医療法人社団育成会 鹿島田病院 

院 長   月川  賢 


